viris : et fecit David Abner, et viris ejus qui venerant cum eo, convivium. Et dixit Abner ad David : Surgam, ut congregem ad te Dñm meum regem omnem Israël, et ineam tecum fœdus, et imperes omnibus, sicut desiderat ánima tua. Cùm ergo deduxisset David Abner, et ille iret in pace, statim venerunt púeri David, et Joab cæsis latrónibus, cum præda magna nimis : Abner autem non erat cum David in Hebron, quia jam dimiserat eum, et profectus fuerat in pace. Et Joab, et omnis exercitus qui erant cum eo postea venerunt : nuntiátum est itaque Joab à narrántibus : Venit Abner filius Ner ad regem, et dimisit eum, et abiit in pace. Et ingressus est Joab ad regem, et ait : Quid fecisti ? Ecce venit Abner ad te : quare dimisisti eum, et abiit et recessit ? Ignoras Abner filium Ner, quóniam ad hoc venit, ut deciperet te, et sciret exitum tuum, et introitum tuum, et nosset ómnia quæ agis ? Egressus itaque Joab à David, misit nuntios post Abner, et rediit eum ad cisternam Sira, ignorante David. Cùmque redisset Abner in Hebron, seorsum adduxit eum Joab ad médium portæ, ut loqueretur ei in dolo : et percussit illum ibi in inguine, et mortuus est in ultionem sanguinis Asaël fratris ejus. Quod cùm audisset David rem jam gestam, ait : Mundus ego sum, et regnum meum, apud Deum, usque in sempiternum. *ñ*. Amen.

Antiphona 1. Susurrabant adversum me omnes inimici mei : adversum me, cogitabant mala mihi. Verbum iniquum mandaverunt adversum me. *ñ*. Etenim homo pacis meæ, in quo speravi : qui edebat panes meos, ampliavit adversum me supplantationem.

Oratio. Christe Dei Fili, adversus quem et susurrantium inimicorum labia mota sunt, et contra quem verbum iniquum falsis fictionibus formaverunt ; tu nos ab omni tentationum genere, protectionis tuæ munimine tege : ut per te susurris non cædamus adversis ; qui semper vincis in nos potentiâ Deitatis. *ñ*. Amen.

Per misericórdiam.

Antiphona 2. Ecce veteres posuisti dies meos, Dñme : et substantia mea tamquam nihil ante te est. Opprobrium insipienti dedisti me. *ñ*. Dixi : Custodiam vias meas : ut non delinquam in lingua mea. Posui ori meo custodiam, dum consistit peccator adversum me.

Oratio. Ecce, Dñme, veteres sunt positi dies nostri ; quia in veteri adhuc homine ambulamus, dum novitatem vitæ usquequaque non capiamus : operum ergo dignorum exhibitione nos amplia ; qui fidei tuæ nobis contulisti vexilla : ut non veteres simus in actibus pravitatis, qui tuæ nos credimus innovatos gloriâ passionis. *ñ*. Amen.

Per.

Antiphona 3. Dum consistit peccator adversum me, obmutui, et humiliatus sum, et silui à bonis ; et dolor meus contra me est semper. *ñ*. Concaluit cor meum contra me : et in meditatione mea